ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ เครื่อง            
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ เครื่อง จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท วังทอง เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๐๘๘.๙๒ บาท (ห้าพันแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง                  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี